
2009

1) Obchodní centrum – Hornbach Ostrava-Jih – Dokumentace přikládaná k žádosti o 
změnu stavby před dokončením – Podíl 1/3 na vypracování dokumentace. Projektová 
dokumentace novostavby obchodního centra. Vypracoval jsem výpočetní model a 
návrh nosné konstrukce části “Zahradní centrum-Pagoda“. Dále jsem vypracoval 
technickou zprávu a statický výpočet pro celý objekt - "zaměstnanec

2) Zimní stadion v Krnově, Vestavba vnitřního zařízení včetně tribun, III. etapa
výstavby – severní tribuny, Projektová dokumentace pro provedení stavby – 
vypracování výkresové dokumentace konstrukce schodišť severní tribuny, 
konstrukce provizorního venkovního únikového schodiště, konstrukce zastřešení 
nad venkovním provizorním únikovým schodištěm. Vypracoval jsem výkresovou 
dokumentaci, výkaz materiálu a technickou zprávu - "zaměstnanec"

3) Střešní konstrukce objektu Fakulty umění Ostravské univerzity, ul. Podlahova,
Ostrava-Mariánské Hory, Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení, 
Dokumentace pro provedení stavby - Návrh nové střešní konstrukce, která tvarově 
i konstrukčně respektuje stávající střešní konstrukci. Vypracoval jsem „Stavebně
konstrukční část“ projektu v obou stupních projektové dokumentace, včetně 
zaměření stávajícího stavu střešní konstrukce, výkresové dokumentace a 
statického výpočtu - "zaměstnanec"

4) Tlaková kanalizace a ČOV Ostravice a Frýdlant nad Ostravicí-Nová Ves, SO01 
Čistírna odpadních vod – Realizační projektová dokumentace novostavby čistírny 
odpadních vod pro obec Ostravice. Vypracoval jsem kompletní část „Stavebně 
konstrukční část“ dokumentace pro provedení stavby, včetně výkresové dokumentace
a statického výpočtu - "zaměstnanec"

5) Tlaková kanalizace a ČOV Ostravice a Frýdlant nad Ostravicí-Nová Ves, SO04 
Čerpací stanice ČS1 – Realizační projektová dokumentace novostavby čerpací 
stanice. Vypracoval jsem kompletní část „Stavebně konstrukční část“ dokumentace 
pro provedení stavby, včetně výkresové dokumentace a statického výpočtu - 
"zaměstnanec"

6) Tlaková kanalizace a ČOV Ostravice a Frýdlant nad Ostravicí-Nová Ves, SO07 
Jímka na svoz fekálií – Realizační projektová dokumentace novostavby jímky na 
svoz fekálií. Vypracoval jsem kompletní část „Stavebně konstrukční část“ 
dokumentace pro provedení stavby, včetně výkresové dokumentace a statického 
výpočtu - "zaměstnanec"

7) 3. ledová plocha v areálu střediska ČEZ ARÉNA společnosti VÍTKOVICE ARÉNA, 
a.s., Studie – Studie novostavby objektu 3. ledové plochy. Vypracoval jsem 
předběžný návrh betonové stropní desky ledové plochy a nosné sloupy - 
"zaměstnanec"

8) Revitalizace bytového fondu RPG, lokalita Ostrava – Poruba, bytový dům II. 
(č.p. 537 – 542) – Návrh a posouzení konstrukce opěrné zídky, statický výpočet -
"zaměstnanec"

9) Čerpací stanice splaškových vod, Příprava území po ukončení hornické činnosti
– polyfunkční území areálu bývalého dolu Dukla – Dokumentace k žádosti o vydání 
stavebního povolení. Vypracoval jsem předběžný statický návrh a posouzení 
železobetonové monolitické základové konstrukce - "zaměstnanec"



10) Red House v Moravské Ostravě – Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, 
Dokumentace pro vydání stavebního povolení, Dokumentace pro zadání stavby. 
Půdorysné rozměry cca 75,5×57 m.Vypracoval jsem statický návrh a posouzení 
následujících konstrukcí: Nástavba (3 podlaží, monolitické stropní desky + 
sloupy, ztužující schodišťová jádra), Opěrná stěna v 1.PP stávajícího skeletu, 
doplnění SZ a SV rohu stávajícího skeletu, nová schodiště bloků B a C - 
"zaměstnanec"

11) Areál zdraví při skautském centru Vanaivan, Kopřivnice – Dokumentace pro 
vydání územního rozhodnutí (podrobnost DSP) – Vypracoval jsem statický návrh a 
posouzení následujících objektů – Přístřešek s krbem, Pódium + hlediště ve 
svahu, Hřiště Spirobal, Sklad stanů a lodí, Lávky přes potok Kopřivnička (Malá 
lávka, Velká lávka) - "zaměstnanec"

12) Rekonstrukce lávek pro pěší po povodni, Kunín – Dokumentace pro vydání 
stavebního povolení – Vypracoval jsem předběžný statický návrh a posouzení 
základových konstrukcí - "zaměstnanec"

13) Rezidence Anenská – etapa 1 (Rekonstrukce hotelového domu Permon), 
Frýdek-Místek – Dokumentace pro vydání stavebního povolení – Podílel jsem se na 
stavebně konstrukčním řešení rekonstrukce - "zaměstnanec"


